

Protokół Nr 1/2019
z posiedzenia Komisji doraźnej ds. rozpatrzenia wniosku o rozwiązanie stosunku pracy
z Radnym Rady Powiatu w Prudniku
w dniu 5 lipca 2019r.

Posiedzenie otworzyła Pani Magdalena Sobczak, Przewodnicząca Komisji doraźnej ds. rozpatrzenia wniosku o rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Rady Powiatu w Prudniku, zwanej w dalszej treści Protokołu „Komisją”, która powitała członków Komisji oraz osoby uczestniczące w jej posiedzeniu.

Przewodnicząca stwierdziła, że na podstawie listy obecności w posiedzeniu Komisji uczestniczy 4 Członków Komisji, co oznacza, że jest wymagane quorum.

- lista obecności stanowi załącznik do Protokołu

Przewodnicząca Komisji odczytała porządek posiedzenia Komisji:

1. Otwarcie posiedzenia i przywitanie uczestników posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia na podstawie listy obecności.
3. Rozpatrzenie wniosku o rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Powiatu w Prudniku.
4. Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.
5. Zamknięcie posiedzenia

Komisja w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Z powodu wcześniejszego zrealizowania pkt 1 i pkt 2 porządku przystąpiono do realizacji kolejnych jego punktów.

Ad.3. Rozpatrzenie wniosku o rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Powiatu w Prudniku.

Przewodnicząca Komisji, Pani Magdalena Sobczak powiedziała, że członkowie Komisji otrzymali wniosek i zapoznali się z przedstawionymi zarzutami. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego oraz przygotowanie Radzie Powiatu w Prudniku propozycji rozstrzygnięcia wniosku. W związku z tym należałoby zaprosić na posiedzenie Komisji Dyrektora WORD w Opolu jak i Radnego Tomasza Woźniaka aby zapoznać się z wyjaśnieniami do zarzutów postawionych we wniosku. Zaproponowała aby Dyrektora WORD zaprosić w najbliższy piątek na godz. 9⁰⁰, natomiast Radnego Tomasza Woźniaka 29 lipca na godz. 15⁰⁰. Godziny spotkań mogą zostać zmienione w zależności od dyspozycyjności Dyrektora WORD jak i Członków Komisji. Po przeprowadzonych rozmowach, Komisja przystąpi do formułowania wniosków i przygotowywania propozycji uzasadnienia. Członkowie Komisji zgodzili się z propozycją Przewodniczącej Komisji.

Przewodnicząca Komisji poleciła pracownikowi Biura Rady i Zarządu Powiatu przygotowanie zaproszeń oraz skontaktowanie się z Dyrektorem WORD w celu ustalenia ostatecznego terminu spotkania.

Przewodnicząca Komisji poprosiła aby Członkowie Komisji przygotowali pytania na rozmowy. Powiedziała, że można skorzystać z pomocy Radcy Prawnego ze Starostwa.

Ad.4 Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.

Na posiedzeniu Komisji nie poruszono spraw różnych, nie zgłoszono wniosków i zapytań.

Ad.5 Zamknięcie posiedzenia

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Pani Magdalena Sobczak podziękowała wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie.

Protokołowała:

Karolina Krzesińska

Przewodniczący Komisji

Magdalena Sobczak

